
Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00005

Stavební pozemek na Vranči, Nový Hrozenkov
Nový Hrozenkov

4 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Konior
Tel.: 770 179 185
GSM: 770 179 185
E-mail: info@konior.cz

Celková plocha: 2 050 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Charakter okolní zástavby: venkovská
Umístění objektu: okraj obce Doprava: autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Tuto nabídku stavební parcely v lokalitě Vranča na Novém Hrozenkově u Velkých Karlovic
byste rozhodně neměli minout.

Jedná se o jeden z mála stavebních pozemků v této velmi lukrativní lokalitě, která vám nabízí možnost postavit si
útulnou chatu pro vás či chalupu jako investici ke krátkodobým pronájmům.

Celková výměra pozemku je 2050 m2 a je přístupný z obecní cesty. Z inž. sítí je k dispozici elektrické vedení, vodu je
nutná řešit studnou a odpady ČOV.

Okolí je plné krásné přírody a výhledů na okolní hory. V těsné blízkosti najdete ski areál Kohůtka, který je ideální pro
zimní sporty a v letních měsících se určitě budete těšit na vyhledávané jezero Balaton.

Toto místo si prostě zamilujete, nechte se proto unést kouzlem této krajiny.

Pokud Vás nabídka zaujala, rád vám poskytnu další informace nebo si rovnou můžeme domluvit prohlídku. Neváhejte
mě proto kontaktovat, s radostí Vás nemovitostí osobně provedu. A se zajištěním nejvýhodnějšího financování vám
pomohou mí kolegové.

(Pozn. Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce)


